=ê
Ê(o
át

,[1+ Jl- H

Bg'Ê =olEI tJ fn+o E n-u .!
-Pot

orC-
=rnOqü)T1
f : tr

-
ENt-
rrl
-L

ru,É'

'Éí
rfl

Er
'.2,
ft

-rr?
,Êa

rPJri''*u
-oa
.9
l;;

I r( l

n
I

I .o)
'f)
"o_

Hu
r
tr
IçÊ

LI

E,
_t
HJ(r-.
:.
o
T
o(t
BJ

tr-r
r§.

H(O
(D.

-l

1sÍr -ar (/)
(D

'i=
fi

19.

n
1

IJ

i

'f
-v'

ê*

çü,4

T1

=.
Êl

=.B
o
E,

ld+c!
,ÍDr

o-
ô

=

H

'*
ê

.,]

"4.
Í-.

uh
f rji,

. t1 1a

-

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

I|{DICAÇÃO i§',4 4t nt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

JUSTIFICATIVA

re i to s p or mu ito s * J:l o :: ";'nf "r::ffi:3 r:,l il" ?',1'r", [1i' "T[l*esportiva nos Bairros.

Plenrlrio Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 19 de Maio de 2-021.

RICHARDSO C RREA DE OLIVEIRA
ENÊ)

Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.sov.br

Estudar a possibilidade de construir um pista de

caminhada no entomo da area verde localizada entre os Bairros Alcides
Vieira e Maria da Glória, tal como mapa anexo.

VEREADOR